LIGA ITAPERUNENSE DE DESPORTOS

Rua Luis Carlos Ferreira Tirado, 148
Centro Poliesportivo, Pres. Costa € Silva

ltaperuna - RJ
CNPJ: 29.795.713/0001-70

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2023

AT/VO
C/RCULANTE
DISPONIVEL
Caixa e Bancos 0,00
REALIZAVELA CURTO PRAZO
Contas a Receber 0,00
PERMANENTE
IMOBILIZADO

Moveis Utensilios

(-) Fundo de Deprecia ao

0,00
0,00 0,00

PASS/VO
EX/GIVEL A LONGO PRAZO

Emprestimos 0,00

PATRIMONIO
(-) Patrimonio Social 0,00 ' 0,00

Reconhecemos a exatidlo do presente Balango Patrimonial no valor de R$ 0,00, sem

movimenlagao no exercicio.
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LIGA ITAPERUNENSE DE DESPORTOS

Rua Luis Carlos Ferreira Tirado, 148
Centro Poliesportivo, Pres. Costa e Silva

Itaperuna - RJ
CNPJ: 29.795.713/0001-70

DEMONSTRATIVO DE RESULTADO ENCERRADO EM 31/12/2023

RECEITA OPERACIONAL

ATIVIDADE ESPORTE

Espetaculo

Premia ao

Doa oes

Pessoas Fisicas

DESPESA OPERACIONAL ATIVIDADE CLUBE
impostos e taxas

Custas e Emolumentos

Internet

Deprecia ao

Despeas Financeiras

Comissoes Bancarias

DESPESA OPERACIONAL ATIVIDADE ESPORTE

Ordenados

13° sa/ario

/NSS

FGTS

Pis s/Fo/ha de Pagto
Alvara CBF

Alvara FERJ
Registro Atetas
Despesas ¢l Esporte
Assistencia Medica
Custas TJD

Deficil Patrimonial

Itaperuna - Rk

Celso Nunes de|Olivgira \

de Dez

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ro de 2023

0,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LIGA ITAPERUNENSE DE DESPORTOS
CNPJ: 29.795.713/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:24:52 do dia 05/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/10/2024.

Cddigo de controle da certidao: 346B.1269.2147.55FA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

RECIBO DE ENTREGA DA DECLARAGCAO DE DEBITOS E CREDITOS TRIBUTARIOS FEDERAIS
DCTF MENSAL - 3.7

CNPJ: 29.795.713/0001-70 Més/Ano: JAN 2024
Nome Empresarial: LIGA ITAPERUNENSE DE DESPORTOS
Declaracdo Retificadora: NAO

Situacdo Especial: NAO Data do Evento:
TOTALIZAGAO DOS TRIBUTOS E CONTRIBUIGCOES APURADOS NO MES - R$

Débitos Apurados Saldo a Pagar Saldo a Pagar

em Quotas

IRPJ 0,00 0,00 0,00
IRRF 0,00 0,00
1Pl 0,00 0,00
10F 0,00 0,00

CSLL 0,00 0,00 0,00
P1S/PASEP 0,00 0,00
COFINS 0,00 0,00
CPMF 0,00 0,00
CIDE 0,00 0,00
RET/PAGAMENTO UNIFICADO DE TRIBUTOS 0,00 0,00
CSRF 0,00 0,00
COSIRF 0,00 0,00
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS 0,00 0,00

TOTALIZAGAO DOS TRIBUTOS E CONTRIBUIGOES APURADOS NO TRIMESTRE ANTERIOR - R$

Débitos Apurados Saldo a Pagar
IRPJ 0,00 0,00
CSLL 0,00 0,00

A pessoa juridica acima identificada declara, por seu representante legal, que permaneceu, durante todo o periodo de 1° de janeiro de 2024 até 31
de janeiro de 2024, sem efetuar qualquer atividade operacional, ndo operacional, patrimonial ou financeira.

DADOS DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURIDICA

Nome: CELSO NUNES DE OLIVEIRA

CPF: 895.001.057-72

Telefone: (22 ) 38224633 Ramal : FAX: ( )}
Correio Eletrdnico:

Atencdo! Para retificar esta declaracdo sera
exigido este numero de recibo:

25.69.56.89.89-02 Declaracdo recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 04/03/2024 as 08:53:21

2035516687

Versao: 3.70

25.69.56.89.89



